
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PLASMA CUT 40-80 ETP (PLASMOVÁ ŘEZAČKA)

Plasmová řezačka určená pro řezání železných i neželezných
kovů pomocí moderních technologií. Zapalování řezacího
oblouku probíhá pomocí vysokofrenkvenčního zapalování, což
snižuje opotřebování spotřebních dílů.

Plasma CUT 40-80 je odbočkový zdroj určený především pro
ruční řezání, možné je však i použití pro řezání strojní.

Objednací číslo: ETP40-80
Výrobce: neuveden

59 990,00 Kč
49 578,51 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Plasmová řezačka určená pro řezání železných i neželezných kovů pomocí moderních technologií. Zapalování řezacího
oblouku probíhá pomocí vysokofrenkvenčního zapalování, což snižuje opotřebování spotřebních dílů.

Plasma CUT 40-80 je odbočkový zdroj určený především pro ruční řezání, možné je však i použití pro řezání strojní.

Stroj je vybaven funkcemi:
- HF zapalování
- Ochrana proti přetížení
- Ochrana proti nedostatečnému tlaku vzduchu
- Test správného nastavení tlaku vzduchu

Technické parametry:
Tlak vzduchu: 0,55 MPa (5.5 baru)
Množství vzduchu: 220 litrů/min
Rozsah řezacího proudu: 40/80A
Zatěžovatel X=100%: 40A
Řezací proud při X=35%: 80A
Maximální napětí naprázdno: 320V

Kvalitní řez: 15mm
Možný řez: 25mm
Regulační stupně: 2
Napájecí napětí: 3x400V/50Hz
Maximální příkon: 25 kVA
Pojistky v přívodu: 35 A pomalé
Rozměry DxVxŠ: 720x330x660 mm
Hmotnost: 98kg

Cena je uvedena bez řezacího hořáku, při nákupu stroje je možné dokoupit hořák za zvýhodněnou cenu 5.000,- Kč + DPH.

Udávaná maximální síla řezaného materiálu je uváděná jako teoretická za dodržení ideálních podmínek, vliv má okolní
teplota, teplota materiálu, chemické složení řezaného materiálu, čistota a tlak plynu, druh použitého plynu, stav hořáku,
především spotřebních dílů, stabilita napájení. 


